
 
 

UCHWAŁA NR LIV/634/2022 
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1) ), art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219, 
art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm.2) ), ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2267), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.3) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w wysokości 240.737.267 zł: 

1) dochody bieżące w kwocie:  207.748.431 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 32.988.836 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w wysokości 254.178.859 zł: 

1) wydatki bieżące w kwocie:  213.439.597 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 40.739.262 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Planowany deficyt budżetu w wysokości 13.441.592 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
5.811.592 zł; 

2) zaciągniętego kredytu w kwocie 7.630.000 zł. 

4. Ustala się przychody z tytułu: 

1) wolnych środków, o których mowa w art 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
5.811.592 zł; 

2) zaciągniętych kredytów w kwocie  14.000.000 zł. 

5. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 6.370.000 zł na spłatę rat od wcześniej zaciągniętych kredytów. 

6. Przychody i rozchody budżetu zostały określone w załączniku nr 3. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, 1079, 1561. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r.  poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 

1725, 1964, 2414. 
3)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz.584, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1733, 

1561, 1692. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.03.2023 r.

Poz. 1414



§ 2. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami, zgodnie 
z załącznikami nr 10, 11, 12; 

2) zadań realizowanych na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 13; 

3) zadań realizowanych na podstawie porozumień lub umów z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 14. 

§ 3. 1. Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 
dochodów z części opłaty za  zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
oraz wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz na działania mające na celu realizację polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Ustala się dochody związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi i koszty funkcjonowania tego 
systemu, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Ustala się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki na realizację projektów finansowanych z udziałem środków,  o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 21. 

§ 5. Ustala się wydatki majątkowe budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Ustala się wydatki budżetu z tytułu dotacji podmiotowych: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 15; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 16. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu z tytułu dotacji celowych: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 17; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 18. 

§ 8. Ustala się kwoty i zakres: 

1) dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 7; 

2) dotacji celowej dla zakładu budżetowego na sfinansowanie inwestycji, zgodnie z załącznikiem nr 19. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości                                                                           909.000 zł; 

2) celową w wysokości                                                                           581.000 zł; z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe - w wysokości                                           541.000 zł; 

b) zadania majątkowe na budżet obywatelski - w wysokości               40.000 zł. 

§ 10. 1. Ustala się odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
w wysokości 2.510 zł. 

2. Ustala się wydatki realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego w wysokości 460.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 20. 

§ 11. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 12. Ustala się roczny limit dla zobowiązań: 

1) z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu       budżetu  
w kwocie 6.000.000 zł; 

2) z tytułu nowych kredytów w kwocie 14.000.000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.630.000 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1414



b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 6.370.000 zł. 

§ 13. Upoważnia się Prezydenta Miasta Starogard Gdański do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu 
budżetowego do maksymalnej wysokości 6.000.000 zł; 

2) zaciągania kredytów w kwocie 14.000.000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.630.000 zł; 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 6.370.000 zł; 

3) dokonywania zmian, w granicach działu, w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy; 

4) dokonywania zmian, w granicach działu, w planie wydatków majątkowych budżetu, w tym zmian 
obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych, z wyłączeniem zmian kwot wydatków 
ujętych w wykazie przedsięwzięć w wieloletniej prognozie finansowej; 

5) dokonywania zmian, w granicach działu, między wydatkami bieżącymi a majątkowymi z wyłączeniem 
zmian kwot wydatków ujętych w wykazie przedsięwzięć w wieloletniej prognozie finansowej; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu; 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

7) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

8) przekazania jednostkom organizacyjnym Gminy uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikają płatności wykraczające poza rok budżetowy; 

9) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Starogard Gdański 

 
 

Anna Benert 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 1414



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 52 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 53 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 54 – Poz. 1414



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 55 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 56 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 57 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 58 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 59 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 60 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 61 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 62 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 63 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 64 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 65 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 66 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 67 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 68 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 69 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 70 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 71 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 72 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 73 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 74 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 75 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 76 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 77 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 78 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 79 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 80 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 81 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 82 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 83 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 84 – Poz. 1414



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 85 – Poz. 1414



Załącznik nr 3    

do UCHWAŁY NR  LIV/634/2022

RADY MIASTA

STAROGARD GDAŃSKI

z dnia  21  grudnia  2022 r.

Para - Przychody Rozchody

graf N a z w a Budżet Budżet

2023 2023

1 2 3 4

950
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt
6 ustawy 5 811 592

952
Przychody z zaciągniętych  pożyczek i kredytów
na rynku krajowym 14 000 000

992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów 6 370 000

R a z e m : 19 811 592 6 370 000

Przychody i rozchody związane z finansowaniem planowanego deficytu 

i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

Budżet  2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 86 – Poz. 1414



Załącznik nr 4

1

16 655 064,00

2

16 655 064,00

Zestawienie dochodów  związanych z gospodarowaniem  odpadami komunalnymi 

i kosztów  funkcjonowania tego systemu 

Budżet 2023 r.

do UCHWAŁY NR LIV/634/2022

RADY MIASTA

STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 21 grudnia 2022 r.

wpływy z opłat związanych z gospodarką odpadami:

dz.900 rozdz. 90002

wydatki przeznaczone na realizację zadań związanych z gospodarką odpadami:

dz. 900 rozdz. 90002

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 87 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 88 – Poz. 1414



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 89 – Poz. 1414



Załącznik nr 6

RADY MIASTA

L.p. Nazwa zakładu Stan Przychody w tym Koszty Stan 

budżetowego śr. obrotowych razem dotacja razem śr. obrotowych

na dzień budżet budżet budżet na dzień

2023-01-01 2023 2023 2023 2023-12-31

1 2 3 4 5 6 7

 

1 Miejski Zakład Komunikacji 1 000,00 17 925 776,00 7 109 476,00 17 925 776,00 1 000,00

1 000,00 17 925 776,00 7 109 476,00 17 925 776,00 1 000,00

w tym: amortyzacja 1 400 000,00 1 400 000,00

Zestawienie planu przychodów i kosztów zakładu budżetowego

Budżet 2023 r.

do UCHWAŁY NR LIV/634/2022

STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 90 – Poz. 1414



Załącznik nr 7

do UCHWAŁY NR LIV/634/2022

RADY MIASTA

STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Kwota

L.p.
Nazwa zakładu
budżetowego dotacji Zakres dotacji

Budżet

2023

1 2 3 4

1 Miejski Zakład Komunikacji 7 109 476

zgodnie z UCHWAŁĄ NR LIV/637/2022
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI z
dnia  21 grudnia 2022 r. w sprawie zakresu i
zasad przyznawania dotacji z budżetu
Gminy Miejskiej Starogard Gdański  na
realizację zadań prowadzonych w formie
gospodarki pozabudżetowej

r a z e m: 7 109 476

Ustalenie zakresu i kwot dotacji przedmiotowych

 Budżet  2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 91 – Poz. 1414



1

920 208

2

180 000

3

80 000

840 208

Razem 920 208

4

180 000

Budżet  2023 r.

Załącznik nr 8

Zestawienie dochodów z tytułu  wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, dochodów z części opłaty  za zezwolenia na sprzedaż napojów 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii,

oraz na działania mające na celu realizację polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu

alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatków na realizację zadań określonych w programie

do UCHWAŁY NR LIV/634/2022

RADY MIASTA

STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 21 grudnia 2022 r.

dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkocholowych:

dz.756 rozdz. 75618

dochody z tytułu części opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym:

dz.756 rozdz. 75618

wydatki przeznaczone na realizację zadań określonych w programie profilaktyki

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii:

dz. 851 rozdz. 85153 

dz. 851 rozdz. 85154

wydatki przeznaczone na działanie mające na celu realizację polityki przeciwdziałania 

negartywnym skutkom spożywania alkoholu:

dz. 851 rozdz. 85154

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 92 – Poz. 1414



Załącznik nr 9

1

255 000

2

203 000

27 000

25 000

Razem 255 000

Zestawienie wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

Budżet  2023 r.

do UCHWAŁY NR LIV/634/2022

RADY MIASTA

STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 21 grudnia 2022 r.

wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska:

dz.900 rozdz. 90019

wydatki przeznaczone na realizację zadań związanych z ochroną środowiska:

dz. 900 rozdz. 90005

dz. 900 rozdz. 90026

dz. 900 rozdz. 90095

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 93 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 94 – Poz. 1414



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 95 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 96 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 97 – Poz. 1414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 98 – Poz. 1414



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 99 – Poz. 1414



Załącznik nr 12

do UCHWAŁY NR LIV/634/2022

RADY MIASTA

STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dz Rozdz N a z w a Budżet

§

2023

1 2 3 4

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 700

75011 Urzędy wojewódzkie 4 700

o690 wpływy z różnych opłat

4 700

852 POMOC SPOŁECZNA 11 200

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 200

o830 wpływy z usług 11 200

855 RODZINA 1 021 083

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 1 020 800

o980
wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego 1 020 800

85503 Karta Dużej Rodziny 283

o690 wpływy z różnych opłat 283

R a z e m: 1 036 983

Zestawienie planu dochodów

 z zakresu administracji rządowej  zleconych gminie

Budżet 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 100 – Poz. 1414



Załącznik nr 13

do UCHWAŁY NR LIV/634/2022

RADY MIASTA

STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dochody Wydatki

L.p. Rozdział Budżet Budżet

2023 2023

1 2 3 4

1 60004

Lokalny Transport Zbiorowy 120 000 120 000

2 80101

Szkoły podstawowe 100 000 100 000

r a z e m: 220 000 220 000

Zestawienie planu dochodów i wydatków związanych

z realizacją zadań wspólnych w drodze  porozumień między

jednostkami samorządu terytorialnego

Budżet  2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 101 – Poz. 1414



Załącznik nr 14

do UCHWAŁY NR LIV/634/2022

RADY MIASTA

STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dochody Wydatki

L.p. Rozdział

Budżet Budżet

2023 2023

1 2 3 4

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 000 10 000

71035

1 Cmentarze 10 000 10 000

Zestawienie planu dochodów i wydatków  

w drodze  porozumień 

z organami administracji rządowej

Budżet 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 102 – Poz. 1414



Załącznik nr 15

do UCHWAŁY NR LIV/634/2022

RADY MIASTA

STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Budżet

L.p. Rozdz Nazwa rozdziału

2023

1 2 3 4

1 92109 Domy  i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 917 545

1) dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 917 545

2 92116 Biblioteki 1 941 745

1) dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 941 745

3 92118 Muzea 794 142

1) dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 794 142

r a z e m : 4 653 432

Zestawienie  dotacji podmiotowych 

dla jednostek sektora finansów publicznych

 Budżet  2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 103 – Poz. 1414



Załącznik nr 16

do UCHWAŁY NR LIV/634/2022

RADY MIASTA

STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Budżet

L.p. Rozdz Nazwa rozdziału

2023

1 2 3 4

1 80101 Szkoły podstawowe 1 838 000

1)

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 1 838 000

2 80104 Przedszkola 6 535 800

1)
dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 5 257 800

2)

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 1 278 000

3 80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego 385 000

1)
dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty 361 000

2)

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 24 000

4 80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych 100 000

1)

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 100 000

r a z e m : 8 858 800

Zestawienie  dotacji podmiotowych 

dla jednostek spoza  sektora  finansów publicznych

Budżet 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 104 – Poz. 1414



Załącznik nr 17

do UCHWAŁY NR LIV/634/2022

RADY MIASTA

STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Budżet

L.p. Rozdz Nazwa rozdziału

2023

1 2 3 4

1 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 4 000

1)
dotacje celowe przekazane  dla powiatu  na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 4 000

2 85149 Programy polityki zdrowotnej 140 000

1)
dotacje celowe przekazane  dla powiatu  na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 140 000

3 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 12 500

1)
dotacje celowe przekazane  dla powiatu  na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 12 500

r a z e m : 156 500

Zestawienie dotacji celowych

dla  jednostek

sektora finansów publicznych

Budżet  2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 105 – Poz. 1414



Załącznik nr 18

do UCHWAŁY NR LIV/634/2022

RADY MIASTA

STAROGARD GDAŃSKI

z dnia  21  grudnia 2022 r.

Budżet

L.p. Rozdz Nazwa rozdziału

2023

1 2 3 4

1 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystki 15 000

1)
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000

2 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 000

1) 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 37 000

3 80101 Oświata i wychowanie 7 277

1)

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych 7 277

4 85149 Programy polityki zdrowotnej 70 000

1)
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 70 000

5 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 387 000

1)
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 387 000

6 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 25 000

1)
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 25 000

7 85395 Pozostała działalność 159 000

1)
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 159 000

8 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000

Zestawienie dotacji celowych 

dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych

Budżet 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 106 – Poz. 1414



1)

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych 50 000

9 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 140 000

1)
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000

2)

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezalicznym do sektora
finansów publicznych. 15 000

3)

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych 120 000

10 90013 Schroniska dla zwierząt 427 262

1)
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 427 262

11 90095 Pozostała działalność 25 000

1)

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych 25 000

12 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 140 000

1)
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 140 000

13 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 949 613

1)

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanych do sektora finansów publicznych 70 000

2)

dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezalicznym do
sektora finansów publicznych 879 613

14 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 900 000

1)
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 900 000

r a z e m : 4 332 152

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 107 – Poz. 1414



Załącznik nr 19

do UCHWAŁY NR LIV/634/2022

RADY MIASTA

STAROGARD GDAŃSKI

z dnia  21 grudnia 2022 r.

Budżet

Rozdz Nazwa rozdziału zakres dotacji

2023

1 2 3 4 5

1 60019 Płatne parkowanie 35 000

1)

dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
samorządowych  zakładów
budżetowych 35 000

zgodnie z UCHWAŁĄ NR  LIV/637/2022
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI z
dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie zakresu i
zasad przyznawania dotacji z budżetu Gminy
Miejskiej Starogard Gdański  na realizację
zadań prowadzonych w formie gospodarki
pozabudżetowej

razem: 35 000

Zestawienie kwot i zakresu dotacji celowych  

na finansowanie kosztów inwestycji

zakładów budżetowych

Budżet  2023 r.

L.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 108 – Poz. 1414



Załącznik nr 20

do UCHWAŁY NR LIV/634/2022

RADY MIASTA

STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Budżet

L.p. Rozdz Nazwa rozdziału

2023

1 2 3 4

1 92604 Instytucje kultury fizycznej 460 000

1) Sportowe Przylesie - Etap II Tor Rolkowo - Wrotkowy 230 000

2) Nasza przestrzeń - Plac Czasu Wolnego na Wróblewskiego - Etap I 230 000

r a z e m : 460 000

Wydatki realizowane w ramach 

Budżetu Obywatelskiego 

Budżet 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 109 – Poz. 1414



Załącznik nr 21

do UCHWAŁY NR LIV/634/2022

RADY MIASTA

STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dochody Wydatki

L.p. Rozdz Nazwa rozdziału Budżet Budżet

2023 2023

1 2 3 4 5

1 Projekty bieżące: 54 983 54 983

85395 Pozostała działalność 54 983 54 983

1) Starcja Starogard Gdański - usługi społeczne wsparcia rodziny 54 983 54 983

2 Projekty majątkowe: 1 137 163 1 382 163

80101 Szkoły podstawowe 457 550 702 550

1)
Budowa miasteczka ruchu drogowego i wyznaczenie nowych
przejść dla pieszych w Starogardzie Gdańskim 457 550 702 550

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 679 613 679 613

1) Rewitalizacja Śródmieścia Starogardu Gdańskiego: 679 613 679 613

r a z e m : 1 192 146 1 437 146

Budżet 2023 r.

Dochody i wydatki na realizację projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 110 – Poz. 1414


	Uchwała
	Zalacznik
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21

		2023-03-21T13:54:55+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




